
Espace groupes

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

HOTEL VENDEE MER Z.A. Sud Est Les
Achards

Rue Michel Breton

85150
LES ACHARDS

02 51 98 85 85
direction.vendeemer@brithotel

.fr
https://hotel-sables-
olonne.brithotel.fr/

Chambre double : de 73,30 € à 100,00 €
Petit-déjeuner / pers : 11,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 1,21 €

CENTRE AQUATIQUE DU
PAYS DES ACHARDS

Rue de Bibrou 85150
LES ACHARDS

02 51 38 64 64
centre.aquatique@cc-

paysdesachards.fr
https://centreaquatique.cc-

paysdesachards.fr/

Tarif indiv. adulte : 4,70 €
Tarif indiv. enfant : 3,60 €
Tarif indiv. adulte : 4,10 €
Tarif indiv. adulte : 4,10 €

Tarif indiv. adulte : 11,80 €
Tarif indiv. adulte : 5,70 €
Tarif indiv. adulte : 4,10 €
Formule famille : 4,10 €

LES HERBES RIANTES 2 impasse des
Oiseaux

85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

LOUPS

06 85 46 76 94
lesherbesriantes@gmail.com

Tarif indiv. adulte : de 4,00 € à 5,50 €

AMERICAN ROAD'S SALOON 12 Rue Georges
Clemenceau

85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 38 88 02
ars85220@orange.fr

https://www.american-road-
saloon.fr/

Menu adulte du jour (midi en semaine) : 14,00 €
Menu adulte soir et week-end : de 26,00 € à

55,00 €
Menu adulte soir et week-end : 36,00 €

Menu adulte soir et week-end : de 10,00 € à
18,00 €

Menu enfant : 8,50 €
Menu adulte soir et week-end : de 20,00 € à

38,00 €

CAMPING LES OUCHES DU
JAUNAY

5 Allée des Ouches 85150
MARTINET

02 51 34 68 85
06 87 51 67 39

lesouches85@communedema
rtinet.fr

https://www.lesouches85.net/

Locatif / semaine : de 644,00 € à 773,00 €
Locatif / semaine : de 212,00 € à 338,00 €
Locatif / semaine : de 299,00 € à 428,00 €
Locatif / semaine : de 490,00 € à 627,00 €

SALLE DE LA BERGERIE L'Yvonnière 85150
LES ACHARDS

02 51 07 65 05
06 67 79 83 89

chatelier.guy.ma@wanadoo.fr
https://www.campinglabergerie

.com/location-de-salle/

COMPAGNIE VENDEENNE Place de la Gare 85800
SAINT-GILLES-
CROIX-DE-VIE

02 51 60 14 60
contact@compagnie-

vendeenne.com
https://www.compagnie-

vendeenne.com/

Tarif indiv. adulte : 43,60 €
Tarif indiv. réduit : 40,00 €
Tarif indiv. enfant : 30,70 €
Tarif indiv. enfant : 23,70 €
Tarif indiv. enfant : 6,00 €
Tarif indiv. adulte : 25,20 €
Tarif indiv. réduit : 23,00 €
Tarif indiv. enfant : 20,70 €
Tarif indiv. enfant : 18,60 €
Tarif indiv. enfant : 3,00 €

RESTAURANT CHEZ NANN Place du Commerce 85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

LOUPS

02 51 06 63 98
sas.cheznann@gmail.com
https://www.cheznann.fr/

Menu adulte du jour (midi en semaine) : de
12,00 € à 16,00 €

Menu adulte soir et week-end : de 17,50 € à
21,90 €

BRASSERIE LA PERCHEE 3 La Grande Nillière 85150
LES ACHARDS

06 76 29 60 44
brasserielaperchee@outlook.fr

Tarif indiv. adulte : de 5,00 € à 6,00 €
Tarif indiv. adulte : de 2,50 € à 3,00 €

BIBLIOTHÈQUE DE SAINTE-
FLAIVE-DES-LOUPS

8 Rue de la Mairie 85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

02 51 43 69 35
bibliotheque.sfl@cc-



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

LOUPS paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

RESTAURANT L'AUBERGE
DU JAUNAY

Le Pré 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 34 68 20 Plats à la carte : de 10,00 € à 25,00 €

BIBLIOTHÈQUE DE LA
CHAPELLE-HERMIER

13 rue des Bleuets 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 48 15 51
bibliotheque.lch@cc-

paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

BIBLIOTHÈQUE DE
MARTINET

9 bis, rue de la
Fontaine

85150
MARTINET

02 51 05 40 47
bibliotheque.mar@cc-

paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

BIBLIOTHÈQUE DE SAINT-
GEORGES-DE-
POINTINDOUX

1 rue de la Chesnaie 85150
SAINT-GEORGES-
DE-POINTINDOUX

09 64 13 60 35
bibliotheque.sgp@cc-

paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

SALLE DE THÉÂTRE LE
CHATBARET

4 rue du Chanoine
Ferré

85150
LES ACHARDS

09 77 48 68 42
lechatbaret@gmail.com

https://www.lechatbaret.fr/

Tarif indiv. adulte : de 12,00 € à 16,00 €
Tarif indiv. adulte : de 8,00 € à 10,00 €
Tarif indiv. adulte : de 30,00 € à 35,00 €

DOMAINE DU PRÉ - NATURE
HOLIDAY'S

2, Bellevue
2, Bellevue

85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 08 07 09
contact@domainedupre.com

https://www.natureholidays.fr/c
amping/domaine-du-pre/

Locatif / semaine : de 462,00 € à 945,00 €
Taxe de séjour / nuit / pers : 0,22 €

MARIE-HÉLÈNE FLANDROIS
ARTISAN TAPISSIER SIEGE

2 Place du Champ de
Foire

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

06 27 40 32 73
mhflandrois@gmail.com

Tarif indiv. adulte : 25,00 €
Tarif indiv. adulte : 15,00 €

MÉDIATHÈQUE DE SAINT-
JULIEN-DES-LANDES

15 Rue de l'Industrie 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 38 29 46
bibliotheque.sjl@cc-
paysdesachards.fr

http://www.bibliothequesdesac
hards.net/

CAMPING PARADIS LA
BRETONNIERE

6, La Bretonnière 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 62 44
06 14 18 26 42

info@la-bretonniere.com
http://www.la-bretonniere.com

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 17,00 € à 48,00 €

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 4,00 € à
6,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à
5,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

CENTRE DE BIEN-ETRE DU
JAUNAY

4, Bellevue 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 08 07 00
06 61 95 44 56

contact@centredujaunay.fr
https://centredebienetredujaun

ay.fr/

Tarif indiv. adulte : 30,00 €
Tarif indiv. adulte : 85,00 €
Tarif indiv. adulte : 340,00 €
Tarif indiv. adulte : 85,00 €
Tarif indiv. adulte : 45,00 €
Tarif indiv. adulte : 45,00 €

HÉCORCE ARTISAN
BIJOUTIER JOAILLIER

2 Place Simone Veil 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 85 33 66 92
bijouteriehecorce@gmail.com

https://hecorcebijoux.wixsite.co
m/bijoux

FERME FLORALE LES
SINGULIÈRES

Lieu-dit Beauséjour 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

06 69 26 15 68
contact@les-singulieres-ferme-

florale.fr
https://les-singulieres-ferme-

florale.fr/

LE BISTROT 6 Rue Henri Le Pot 85430
NIEUL-LE-DOLENT

02 51 46 63 01
ktyhauwel@gmail.com

BEER WORKSHOP 17 Rue de la
Camamine

85150
LES ACHARDS

06 47 14 77 87
https://beerworkshop.fr/

LA CUISINE PAYSANNE DE
CÉCILE

7 bis Le Plessis
Jousselin

85150
LES ACHARDS

06 07 81 96 53
lacuisinepaysannedececile@g

mail.com

LE POTAGER
EXTRAORDINAIRE

Rond-point de
Beautour

85000
LA ROCHE-SUR-

YON

02 51 46 67 83
contact@potagerextraordinaire

.com
https://potagerextraordinaire.c

Tarif indiv. adulte : de 11,50 € à 13,50 €
Tarif indiv. adulte : de 12,50 € à 14,50 €
Tarif indiv. enfant : de 7,00 € à 8,50 €
Tarif indiv. enfant : de 8,00 € à 9,50 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

om/ Formule famille : de 7,00 € à 8,50 €
Formule famille : de 8,00 € à 9,50 €

Tarif indiv. réduit : de 9,50 € à 10,50 €
Tarif indiv. réduit : de 10,50 € à 11,50 €

SALLE L'ORANGERIE DU
CHÂTEAU

3 Rue de La Forêt 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

07 72 40 69 48
contact@lorangerie-du-

chateau.com
www.lorangerie-du-

chateau.com

ESPRIT CIRK La Barre 85150
LES ACHARDS

06 23 30 75 94
espritcirk@gmail.com

http://www.esprit-cirk.fr/

RESTAURANT SIGNORIZZA ZA Sud-Est des
Achards

4, rue Michel Breton

85150
LES ACHARDS

02 51 40 12 44
motheachard@signorizza.com
https://restaurant-pizzeria.sign
orizza.com/store/signorizza-la-

mothe-achard-la-chapelle-
achard-31583

Plats à la carte : de 8,90 € à 18,20 €
Menu adulte du jour (midi en semaine) : de

10,90 € à 15,90 €
Menu enfant : de 6,90 € à 9,90 €

ESPACE CULTUREL
GEORGE-SAND

13 Place Michel
Vrignon

85150
LES ACHARDS

02 51 38 60 49
06 21 42 74 39

espaceculturel@lesachards.fr
https://www.lesachards.com/le
s-achards/au-quotidien/salles-
municipales/espace-culturel/

Location salle à la journée : de 45,00 € à 1
005,00 €

Location de salle week-end : de 65,00 € à 1
710,00 €

LA FERME DU GRAND BOIS 4, rue des Moulins
Le Grand Bois

85150
MARTINET

02 28 97 96 10
06 85 95 44 43

lafermedugrandbois@gmail.co
m

http://www.lafermedugrandbois
.sitew.com/

Tarif indiv. enfant : 2,00 €
Tarif indiv. adulte : 5,00 €

MEDIATHEQUE DES
ACHARDS - ESPACE

CULTUREL

13 Place Michel
Vrignon

85150
LES ACHARDS

02 28 15 03 93
bibliotheques@cc-
paysdesachards.fr

http://www.bibliothequesdesac
hards.net/

LA CANTINE DU DOMAINE
DE BRANDOIS

La Forêt 85150
LES ACHARDS

02 51 06 91 05
contact@domainedebrandois.

com
https://domainedebrandois.co

m/

Menu adulte du jour (midi en semaine) : de
22,00 € à 26,00 €

SALLE SOCIO-CULTURELLE
LE GIROUARD

10 bis rue des
Forgerons

85150
LE GIROUARD

02 51 46 61 56
mairie@legirouard.fr

https://www.legirouard.fr/

Location salle à la journée : de 300,00 € à
450,00 €

Location salle à la journée : de 250,00 € à
500,00 €

LES JARDINS DE LA
VRIGNAIE

La Vrignaie 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

07 82 93 14 03
lesjardinsdelavrignaie@gmail.c

om

CALINS CA-ÂNES 7, Bellevue 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

06 11 74 70 19
contact@calins-ca-anes.fr

http://www.calins-ca-anes.fr/

Tarif indiv. enfant : 14,00 €
Formule famille : 40,00 €

FLOWER CAMPING LE
PAVILLON

175 Avenue Georges
Clemenceau

La Mothe Achard

85150
LES ACHARDS

02 51 05 63 46
06 29 58 38 00

contact@campinglepavillon.co
m

http://www.campinglepavillon.c
om

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 13,00 € à 31,00 €

Tarif électricité / nuit : de 3,00 € à 5,00 €
Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 4,00 € à

6,00 €
Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 2,50 € à

4,00 €
Tarif visiteur / jour : 4,00 €

Locatif / semaine : de 199,00 € à 1 400,00 €
Locatif / week-end : de 80,00 € à 800,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

LA FERME DE LA
CHANCELIERE

2 La Chanceliere 85150
LE GIROUARD

02 51 46 65 89
07 86 27 52 74

dominiqueursault@orange.fr

Tarif indiv. adulte : 5,00 €

GALIEN, GENTLEMAN
ILLUSTRATEUR

7 rue de la Poste
Place du Champ de

Foire

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

09 51 39 04 16
06 19 38 59 97

galienprod@gmail.com
http://galien.canalblog.com/

https://ecoledartdebeaulieu.jim
dofree.com/dessin/

Tarif indiv. adulte : 10,00 €
Tarif indiv. enfant : 10,00 €

GRENIER DU PRÉ Lieu-dit Le Pré 85220 02 51 34 61 66



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

LA CHAPELLE-
HERMIER

VERGERS DES LANDES 2, rue de la Sainte
Marie

La Forêt

85150
LES ACHARDS

06 45 24 51 81
vergerslandes@gmail.com

ESPACE BIEN-ETRE
FITNESS - HOTEL VENDEE

MER

Z.A. Sud-Est
Rue Michel Breton

85150
LES ACHARDS

02 51 98 85 85
vendeemer@brithotel.fr

https://hotel-sables-
olonne.brithotel.fr/bien-etre

Tarif indiv. adulte : 15,00 €
Tarif indiv. adulte : 15,00 €
Tarif indiv. adulte : 15,00 €

SALLE SOCIO-CULTURELLE
L'ORMEAU

Route de Nieul 85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

LOUPS

02 51 34 02 55
mairie@steflaivedesloups.fr

http://steflaivedesloups.com/eq
uipements/salle-socio-

culturelle-lormeau

Location salle à la journée : de 150,00 € à
500,00 €

Location de salle week-end : de 250,00 € à 1
500,00 €

SALLE DU DOMAINE DU
PRÉ

2, Bellevue 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 08 07 09
contact@domainedupre.com

https://www.natureholidays.fr/c
amping/domaine-du-pre/

RESTAURANT LA BELLE
AVENTURE

3 Les Rochettes
Route de Nieul

85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

LOUPS

02 51 34 03 65
labelleaventure@wanadoo.fr

https://www.restaurant-
labelleaventure.fr/

Menu adulte du jour (midi en semaine) : de
11,00 € à 14,00 €

Menu enfant : de 9,00 € à 12,00 €
Menu adulte soir et week-end : de 18,50 € à

36,00 €

CAMPING CHÂTEAU LA
FORÊT

3 Rue de la Forêt 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 62 11
campingchateaulaforet@marvil

la.parks.com
http://www.chateaulaforet.com

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 19,00 € à 43,00 €

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,00 € à
8,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : jusqu'à 6,00
€

LE TEMPS DU SAVON 14 Rue Marthe
Régnault

85150
LES ACHARDS

06 61 52 36 22
contact@letempsdusavon.fr
https://letempsdusavon.fr/

Tarif indiv. adulte : de 5,50 € à 7,00 €

BIBLIOTHÈQUE DE NIEUL-
LE-DOLENT

11 Rue Jean Blanchet 85430
NIEUL-LE-DOLENT

02 51 46 84 25
bibliotheque.nld@cc-

paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

SALLE DE SEMINAIRE -
HOTEL VENDEE MER

6 rue Michel Breton
Z.A. Sud Est Les

Achards

85150
LES ACHARDS

02 51 98 85 85
vendeemer@brithotel.fr

https://hotel-sables-
olonne.brithotel.fr/

SALLE DES AMAZONES -
DOMAINE DE BRANDOIS

La Forêt 85150
LES ACHARDS

02 51 06 24 24
contact@domainedebrandois.

com
http://www.domainedebrandois

.com

DISTILLERIE DES ACHARDS Zone industrielle Sud
Est Box 4

5, Rue Michel Breton

85150
LES ACHARDS

07 78 40 03 80
cocktailearth@gmail.com

https://www.distilleriedesachar
ds.fr/

Tarif indiv. adulte : de 39,00 € à 54,00 €

ESCAPE GAME - LE POSTE 17 Rue de la
Camamine

85150
LES ACHARDS

contact@leposte-enquete.fr
https://leposte-enquete.fr/

Tarif indiv. adulte : de 27,00 € à 38,00 €

CAMPING LA BERGERIE L'Yvonnière
L'Yvonnière

85150
LES ACHARDS

02 51 07 83 93
camping.labergerie@wanadoo

.fr
https://www.campinglabergerie

.com/

Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,50 € à
7,00 €

Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 3,00 € à
4,50 €

Locatif / semaine : de 225,00 € à 535,00 €
Locatif / semaine : de 210,00 € à 485,00 €

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : 3,00 €

Taxe de séjour / nuit / pers : 0,22 €

REST'O LANDES 1, Place Jeanne d'Arc 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 09 52 69
restolandes@orange.fr

https://www.restolandes.com/

Menu adulte du jour (midi en semaine) : de 8,50
€ à 18,00 €

Plats à la carte : de 11,90 € à 30,00 €
Menu enfant : 9,80 €

AURORE THUAULT,
BRODEUSE

CONTEMPORAINE

1 rue des Sables
Cour des Arts

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

06 74 55 33 40
aurorethuault@hotmail.com
https://aurorethuault.com/

Tarif indiv. adulte : 80,00 €
Tarif indiv. adulte : 120,00 €



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

RESTAURANT/CAVE/BAR
L'ATELIER

5, rue du Pont Rouge 85150
LES ACHARDS

09 83 42 85 65
latelier.lma@gmail.com

Menu adulte du jour (midi en semaine) : de 9,50
€ à 15,50 €

LES VERGERS DE LA
BRUNETIERE

La Brunetière 85430
NIEUL-LE-DOLENT

07 72 30 76 05
brunetiere@terredebrunetiere.

com
https://terredebrunetiere.com/

LONGERE DE PIED SEC Pied Sec 85150
SAINT-GEORGES-
DE-POINTINDOUX

02 28 15 31 26
06 09 03 46 51

isabellemacadre@orange.fr
https://gite-pied-
sec.business.site

Nuitée (meublé) : 1 000,00 €
Semaine (meublé) : 3 450,00 €

LOCATION DE VÉLOS -
CAMPING LE PAVILLON

175 Avenue Georges
Clémenceau

85150
LES ACHARDS

02 51 05 63 46
contact@campinglepavillon.co

m
https://www.campinglepavillon.

com/animations-
services/location-de-velos/

Tarif indiv. adulte : de 9,00 € à 14,50 €

EARL LA QUATRE VOIE 7, La Guinerie 85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

LOUPS

02 51 34 06 72
06 89 65 92 76

emmpedro.boutolleau@orang
e.fr

BIBLIOTHÈQUE DE
BEAULIEU-SOUS-LA-ROCHE

5 rue de Nantes 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 47 73 79
bibliotheque.bea@cc-

paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

MOULIN DU CHIRON Le Pré 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

02 51 34 61 66

LE GRAND DEFI 40 rue de l'Etoile 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 98 79 02
contact@grand-defi.com

http://www.grand-defi.com

Tarif indiv. enfant : 22,00 €
Tarif indiv. enfant : 28,00 €

Tarif indiv. enfant : de 12,00 € à 21,00 €
Tarif indiv. adulte : 24,00 €

Tarif indiv. enfant : de 17,00 € à 26,00 €
Tarif indiv. adulte : 20,00 €

Tarif indiv. adulte : de 9,00 € à 20,00 €
Tarif indiv. adulte : de 34,00 € à 50,00 €

Tarif indiv. adulte : 6,50 €
Tarif indiv. enfant : 9,50 €

Tarif indiv. enfant : 16,00 €
Tarif indiv. enfant : 34,00 €
Tarif indiv. adulte : 44,00 €
Tarif indiv. adulte : 26,00 €
Tarif indiv. adulte : 36,00 €
Tarif indiv. adulte : 14,00 €

Grand gîte de 9 personnes La Sourderie 85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 37 87 87
contact@gitesdefrance85.com
https://www.gites-de-france-ve
ndee.com/fr/location/locations-

gites-saint-julien-des-
landes-85g178231-h85g01035

4

Nuitée (meublé) : de 74,00 € à 123,00 €
Semaine (meublé) : de 520,00 € à 860,00 €

GEOCACHING, LOCATION
DE GPS

OFFICE DE
TOURISME DU PAYS

DES ACHARDS
56, rue Georges

Clémenceau

85150
LES ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com

Formule famille : 5,00 €

SCULPTEUR - FERRONNIER
D'ART - YVAN MERCIER

18 rue des Sables 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 44 40 73 04
06 78 75 07 08

yvanmercier85@gmail.com
http://meyv.fr

Tarif indiv. adulte : 20,00 €

CAMPING CASTEL LA
GARANGEOIRE

La Garangeoire
La Garangeoire

85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 65 39
info@garangeoire.com
https://www.camping-la-

garangeoire.com/

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 27,50 € à 59,00 €

Forfait de base (1emplacement, 2 personnes, 1
voiture) / nuit : de 36,00 € à 99,00 €

Locatif / semaine : de 378,00 € à 3 024,00 €
Tarif adulte supplémentaire / nuit : de 6,70 € à

12,00 €
Tarif enfant supplémentaire / nuit : de 4,20 € à

9,00 €
Taxe de séjour / nuit / pers : 0,66 €

BIBLIOTHÈQUE DU
GIROUARD

4 Impasse Château
Gaillard

85150
LE GIROUARD

02 51 98 93 84
bibliotheque.gir@cc-



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

paysdesachards.fr
http://www.bibliothequesdesac

hards.net/

FERME DE LA GRANGE
PERCHÉE

5, La Barre 85150
LES ACHARDS

06 63 35 33 34
lagrangeperchee@gmail.com

Tarif indiv. adulte : 8,10 €

TRAINEAU MARAICHAGE 1, Chemin des Boeufs
(Route des Trois

Moulins)

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

06 63 53 64 91
alexandretraineau85@gmail.c

om

Tarif indiv. adulte : 3,00 €
Tarif indiv. adulte : 10,00 €
Tarif indiv. adulte : 1,00 €
Tarif indiv. adulte : 2,50 €

PARCOURS DE DISC GOLF Plan d'eau du Bibrou 85150
LES ACHARDS

02 51 05 90 49
contact@achards-

tourisme.com
https://www.achards-

tourisme.com/

Tarif indiv. adulte : 2,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,00 €
Tarif indiv. adulte : 10,00 €
Tarif indiv. enfant : 10,00 €

ATELIER LA DÉESSE 1, Rue du Stade 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

06 83 07 64 69
contact@feeriesantons.fr

http://www.feeriesantons.fr/la-g
rande-expo-de-jouets-

playmobil/

Tarif indiv. adulte : 3,00 €
Tarif indiv. enfant : 2,00 €
Tarif indiv. enfant : 1,00 €

ATELIER DE RELIURE D'ART Cour des Arts 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 98 83 30
06 37 04 64 79

armelledelaunay@hotmail.com
http://reliuredart.jimdo.com/

Tarif indiv. adulte : 30,00 €

HELIX GOURMET 2 L'Augizière
Rue de l'Escargot

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 98 22 54
07 85 99 77 29

escargotmorea@yahoo.fr
http://helixgourmet.free.fr

LA TERRE EST BLEUE 1 La Cantardière
RD 978, Direction

Aizenay

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 98 88 22
06 37 01 85 12

mcg.terrebleue@orange.fr
http://la.terre.est.bleue.free.fr/

SALLE DE SEMINAIRE LE
PRIEURÉ - DOMAINE DE

BRANDOIS

La Forêt 85150
LES ACHARDS

02 51 06 24 24
contact@domainedebrandois.

com
http://www.domainedebrandois

.com

GITE MAISON ANCIENNE 2, Place de
Beauregard

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

https://www.airbnb.fr/rooms/12
895920?_set_bev_on_new_do
main=1686045990_OTAyMTk
5NGU2ZTVj&source_impressi
on_id=p3_1686062986_rE4slA

W0SLH%2FpQdJ

LA FEERIE DES SANTONS Place de l'Eglise 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 98 23 80
06 83 07 64 69

contact@feeriesantons.fr
http://www.feeriesantons.fr

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,00 €
Tarif indiv. enfant : 1,00 €

LE CHAMP DE FOIRE 8 rue du Maréchal de
Lattre de Tassigny

85430
NIEUL-LE-DOLENT

02 51 07 93 71
freddyvallee.pro85@gmail.com

Menu adulte du jour (midi en semaine) : 14,50 €

MOHAIR DES QUATRE
SAISONS

Lieu-dit La Maison
Neuve

85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

06 48 81 09 94
mohairdesquatresaisons@gm

ail.com

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : de 4,00 € à 8,00 €

Tarif groupe enfant : de 6,00 € à 9,00 €

GITE LES FRAGONNETTES Lieu-dit La
Garangeoire

85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 85 75 93 85
info@allovendee-vacances.fr

Semaine (meublé) : 2 541,00 €
Semaine (meublé) : 3 003,00 €

RESTAURANT LE CAFÉ DES
ARTS

2 rue de la Poste 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 98 24 80
https://www.lecafedesarts-

beaulieu.com/

Menu adulte du jour (midi en semaine) : de
29,00 € à 60,00 €

Menu adulte soir et week-end : de 38,00 € à
60,00 €

CENTRE EQUESTRE LA
GARANGEOIRE

La Garangeoire
D21

85150
SAINT-JULIEN-DES-

LANDES

02 51 46 65 39
06 84 72 36 51

info@garangeoire.com
http://vendee-

garangeoire.ffe.com/

Tarif indiv. adulte : 26,00 €
Tarif indiv. adulte : 45,00 €
Tarif indiv. enfant : 12,50 €
Tarif indiv. enfant : 17,50 €

Tarif groupe adulte : 26,00 €

LES VERGERS DE LA
MALVERGNE

La Malvergne 85150
MARTINET

02 51 34 66 85
06 20 98 29 97

direction@groupe-bougault.fr

Tarif indiv. adulte : 1,95 €
Tarif indiv. adulte : de 1,25 € à 1,60 €

LES JARDINS DE L'AUZAIRE 2, L'Auzaire 85150
LES ACHARDS

06 81 70 41 35
lesjardinsdelauzaire@gmail.co



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

m

SALLE DE SEMINAIRE LES
ECUYERS - DOMAINE DE

BRANDOIS

La Forêt LES ACHARDS 02 51 06 24 24
contact@domainedebrandois.

com
http://www.domainedebrandois

.com

LE PIANO A BRETELLES 8, Z.A. du Vivier 85430
NIEUL-LE-DOLENT

06 15 42 92 24
http://lepianoabretelles.fr/

Location de salle week-end : 651,00 €
Location de salle week-end : 984,00 €
Location de salle week-end : 795,00 €
Supplément : de 140,00 € à 250,00 €
Supplément : de 63,00 € à 95,00 €

Forfait journée : 389,00 €
Location salle à la journée : 73,50 €

ATELIER GALERIE PASRO Cour des Arts
Route des Sables

85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

07 70 55 52 38
pasropeintre@gmail.com

https://www.pascalpasro.fr

Tarif indiv. adulte : de 18,00 € à 120,00 €

RESTAURANT LA
GRIGNOTTE

7, Bellevue 85220
LA CHAPELLE-

HERMIER

06 11 74 70 19
contact@calins-ca-anes.fr

http://www.calins-ca-anes.fr/

Plats à la carte : de 9,00 € à 17,00 €

RESTAURANT LE 140 2 Place du Marché 85190
BEAULIEU-SOUS-LA-

ROCHE

02 51 48 87 50
isabelle.bossard55@orange.fr

Menu adulte du jour (midi en semaine) : 15,20 €
Menu adulte soir et week-end : de 22,00 € à

26,00 €
Menu enfant : 11,00 €

AIRE DE PIQUE-NIQUE DU
LAVOIR

Quartier La Chapelle 85150
LES ACHARDS

02 51 38 61 89

LAINES DE MON JARDIN 5 Les Thibaudières 85150
MARTINET

06 75 28 69 02
my.noirot@orange.fr

https://lainesdemonjardin.com/

Tarif indiv. adulte : de 8,50 € à 200,00 €

LA LAITERIE DE FLAVIE La Poiteviniere 85150
SAINTE-FLAIVE-DES-

LOUPS

lalaiteriedeflavie@gmail.com
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